

Heidi Vandborg Holding ApS

Skindbjerglundvej 11
9520 Skørping

CVR-nr. 27 97 23 06

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/08 2023

Heidi Statager Vandborg Blindkilde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heidi Vandborg Holding ApS
Skindbjerglundvej 11
9520 Skørping

CVR-nr.: 27 97 23 06
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Rebild

Direktion

Heidi Statager Vandborg Blindkilde

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder ved erhvervelse og besiddelse af anparter i kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 523.370, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.507.379.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(11.705)	(11.026)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	519.661	844.153
Finansielle indtægter		18.005	25.770
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.469)</u>	<u>(7.615)</u>
Resultat før skat		524.492	851.282
Skat af årets resultat	3	<u>(1.122)</u>	<u>(1.650)</u>
Årets resultat		<u>523.370</u>	<u>849.632</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	200.000
Ekstraordinært udbytte		345.500	0
Overført resultat		<u>(122.130)</u>	<u>649.632</u>
		<u>523.370</u>	<u>849.632</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	6.451.444	6.131.783
Andre værdipapirer	5	65.933	66.476
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.517.377</u>	<u>6.198.259</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.517.377</u>	<u>6.198.259</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		250.100	444.900
Andre tilgodehavender		500.700	739.500
Selskabsskat		1.234	3
Tilgodehavender		<u>752.034</u>	<u>1.184.403</u>
Likvide beholdninger		<u>248.671</u>	<u>166.124</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.000.705</u>	<u>1.350.527</u>
Aktiver i alt		<u>7.518.082</u>	<u>7.548.786</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		664.427	664.427
Overført resultat		6.542.952	6.665.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		<u>7.507.379</u>	<u>7.529.509</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175	5.000
Anden gæld		28	3.777
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.703</u>	<u>19.277</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.703</u>	<u>19.277</u>
Passiver i alt		<u>7.518.082</u>	<u>7.548.786</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	664.427	6.665.082	200.000	0	7.529.509
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	0	(200.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(345.500)	(345.500)
Årets resultat	0	(122.130)	300.000	345.500	523.370
Egenkapital 30. juni 2023	664.427	6.542.952	300.000	0	7.507.379

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>519.661</u>	<u>844.153</u>
	519.661	844.153
2 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer, anlægssaktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>66.476</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(543)</u>	<u>(5.598)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>65.933</u>	<u>66.476</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.122</u>	<u>1.650</u>
	1.122	1.650

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	<u>8.166.451</u>	<u>8.166.451</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>8.166.451</u>	<u>8.166.451</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	(2.034.668)	(2.878.821)
Årets resultat	519.661	844.153
Udbytte modtaget	<u>(200.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>(1.715.007)</u>	<u>(2.034.668)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>6.451.444</u>	<u>6.131.783</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Per Vandborg Holding ApS	Skanderborg	50 %	12.902.887	1.039.322

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer
Kostpris 1. juli 2022	74.896
Kostpris 30. juni 2023	74.896
Nedskrivninger 1. juli 2022	8.420
Tilbageførsel af nedskrivninger	543
Nedskrivninger 30. juni 2023	8.963
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	65.933

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkation over Per Vandborg Holding ApS' mellemværende med pengeinstituttet. Mellemværendet udgør kr. 0 pr. 30. juni 2023.